
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 30.9.2022

Název stavby: Rekonstrukce parkoviště z vegetační dlažby v ul. Brněnská v Mostě

Číslo smluvního vztahu: 220141

Název části stavby (PS, SO): ul. Brněnská

Objednatel:
Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most
IČO: 64052265

Zhotovitel:

Petr Arpáš s.r.o.
Sadová 40
418 01 Bílina
1Č: 27280012

Na základě oznámení prejektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele-o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4;9/57&{5r9/k2-3TK2; 4- smlouvy o díle. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Dle projektové dokumentace.

Nové řešení:
/edení stavby.1. Výměry dle skutečného pnn

2. Přeložka stožáru VO

Zdůvodnění zrněnv:
y stavbou.Změny byly průběžně vyvolán

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 306 284,67 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 31 330,75 Kč

Nová cena díla bez DPH: 337 615,42 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla: 30.11.2022

F_Oí_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):'

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 3?.^- Podpis

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
REKONSTRUKCE DLAŽBY Z VD UL. BRNĚNSKÁ V MOSTĚ 

Objekt:
01 - VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
Petr Arpáš s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:
NE2D PROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 330,75

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 31 33075 21,00% 6 579,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 910,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE DLAŽBY Z VD UL. BRNĚNSKÁ V MOSTĚ
Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Místo: MOST Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: NE2D PROJEKT
Zhotovitel: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 330,75

D HSV Práce a dodávky HSV 27 146,75
D 1 Zemní práce 27 146,75

1 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
objem do 100 m3 m3 8,250 1 220,00 10 065,00

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 8,250 105,00 866,25

3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 8,250 509,00 4 199,25

4 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně m3 0,500 6 000,00 3 000,00

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 8,250 399,00 3 291,75

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 41,250 22,80 940,50

7 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 16,000 299,00 4 784,00

D M Práce a dodávky M -760,00
D 21-M Elektromontáže -760,00

8 K 210010020R Montáž trubek plastových tuhých D 110 mm uložených 
volně m -38,000 10,00 -380,00

9 M 345713700R trubka elektroinstalační ohebná Kopos 06110/2 BA 
Kopohalf m -38,000 10,00 -380,00

P Poznámka k položce:
EAN 8595057698239

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 944,00
10 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 16,000 309,00 4 944,00

Strana 2 z 2


